
DODATEK č. 2 SMLOUVY o DÍLO

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Městská část Praha — Troja

Trojská 96/230, 171 00 Praha 7, Troja

IČO: 452 46 858

DIČ: cz 452 46 858

nezapsaný v obchodním re'stříku

Bankovní spoj ení:_

Číslo účtu:

Zastoupené ve věcech smluvních starostou Ing. Tomášem Bryknarem

Zastoupená ve věcech technických vedoucím stavebního oddělení_

Tel.:

(dále jen „objednatel“

a

Sadílek Jiří

Stavby a rekonstrukce

_

IČO: 67431194

DIČ:_
Bankovní Sp0jení:—

Číslo účtu:_

Tel.:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek ke Smlouvě o dílo ze

dne 10.4.2019.

II.

Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 10. 4. 2019 a dodatku č.1 ze

dne 25.6.2019, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související

změna ceny díla a některé související otázky.

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek č.2“) je provedení dodatečných stavebních

prací nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a praci, které nebyly obsaženy v původních

zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“), dále o méněpráce, které nebyly

provedeny po dohodě se stavebníkem v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na

stavební práce s názvem „Novostavba garáže ÚMČ Troja“ Praha 7, Troja a



„Stavební úpravy a udržovací práce východní opěrné plotové zdi na pozemku parc.

č. 390/1 k.ú. Troja, při ulici Trojská, 171 00 Praha 7“

1.3 Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které

je nutno provést pro řádné provedení díla. Dále odpočtu méně prací, které nebyly

provedeny.

III.

Vícepráce a méněpráce

2.1 Smluvní strany se dohodly na provedení prací a dodávek nad rámec původní smlouvy na

základě dohody ze dne 26. 7. 2019, která je přílohou dodatku smlouvy č. 2. Vícepráce a

méněpráce vznikly na základě požadavků investora na:

— ochranu betonu před působením solí. Cena 10 000,— Kč

- armování a kotvení chemickými kotvami betonového trámce mezi stropem garáže

a opukovým zdivem v délce 11 m. Cena 8 600,- Kč

-dodání a osazení obrubníků do betonového lože mezi garáží a sousednim vjezdem, včetně

úpravy vjezdu o 20 cm, zásypu pruhu zeminou mezi garáží a vjezdem. Cena 4 200,- Kč

- oprava sousední parkovací plochy o ploše 54 m2. Cena 25 920,— Kč

- dodání 3ks náhradních ovladačů ke garážovým vratům. Cena 3 000,- Kč

- dodání a osazení 3 ks žárově pozinkovaného úhelníku do vjezdu garáže. Cena 4 950,- Kč

Více práce celkem: 56 670,- Kč

-neprovedení výkopu pro chráničku veřejného osvětlení 25 416,- Kč

Méněpráce celkem 25 416,- Kč

2.2 Tyto stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich

celková cena nepřesahuje 30 % ceny původního předmětu plnění.

2.3 Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky

odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu

zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné

stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem

na výše uvedené budou vícepráce a méněpráce provedeny původním zhotovitelem dle

smlouvy.

2.4 Vícepráce a méněpráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací, a

to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2.5 Cena za vícepráce a méněpráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem

praci, který tvoří přílohu č. l tohoto dodatku.

IV.

Cena díla

Původní cena za provedení díla podle Smlouvy o dílo činí: 2 154 412,- Kč

(slovy:dvamilionystopadesátčtyřitisícčtyřístaa'vanactkorun českých) bez DPH

Cena prací a dodávek podle Dodatku č.1 činí 415 399,- Kč

(slovy: čtyřistapatnácttisíctřístadevadesátdevětkorun českých) bez DPH.

k
)



Cena prací a dodávek podle Dodatku č.2 činí 31 254,- Kč

(slovy: třicetjednatisícdvěstěpadesátčtyřikorun českých) bez DPH.

Cena za provedení díla podle Smlouvy o dílo a Dodatků č.1 a 2 činí 2 601 065,- Kč

(slovy:dvamilionyšestsetjedentisícšedesátpětkorun českých) bez DPH

DPH ve výši 21% činí 546 223,65,- Kč

(slovy: pětsetčtyřícetšesttisícdvěstědvacettřikorun českých a 60 haléřů)

Celková cena včetně DPH činí 3 147 288,65,- Kč

(slovy: třimílionystočtyřicetsedmtisícdvěstěosmdesátosmkorun českých a 65 haléřů)

VI.

Závěrečná ustanovení

5.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dilo ze dne 10. 4. 2019 vč. Dodatku č.1 zůstávají

beze změny.

5.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v Registru smluv a na profilu

zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky.

5.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

5.4 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne: 26. 7. 2019

  
objednatel

 


